χώρο του εργοταξίου ανοξείδωτων λαμών στη Νέα Μονή Χίου, στο πλαίσιο του 
υποέργου «Αποκατάσταση του αμυντικού πύργου και του οχυρωματικού περιβόλου 
στο μοναστηριακό συγκρότημα της Νέας Μονής Χίου» (CPV: 14622000-7).

Η δαπάνη για τις κάτωθι προμήθειες θα είναι έως του ποσού των έξι χιλιάδων 
διακοσίων ευρώ (6.200 €), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.

Στον πίνακα που ακολουθεί παρουσιάζονται οι υπηρεσίες:

Α/Α Είδος Μ/Μ Εκτιμώμενη Ποσότητα
1 Ανοξείδωτη λαμαρίνα κριθαράκι 

AISI 316 κατά την αμερικάνικη 
προτυποποίηση διαστάσεων 1,25m 
x 2,5m x 2,0mm

Κιλό 162 κιλά